
男子シングルス ２０１０年度 最終ランキング （３月１６日更新）
大会名

ランク 氏名 所属 合計 東中西 モリモト 全山陰 国体予選 全日本 県ＢＣ 気高ｵｰﾌﾟﾝ 西島杯 県選手権 境港ｵｰﾌﾟﾝ 鳥取室内 米子室内 県室内
1 北畠 史基 三洋ＣＥ 580 40 80 30 60 90 80 80 120
2 西本 誠司 スティーブ 386 40 40 8 60 40 8 40 60 90
3 澤 彰洋 米子北斗 330 20 15 20 120 60 80 15
4 吉村 真輝 米子東高校教員 290 40 30 80 90 20 30
5 岡部 直樹 ワコーテニス 255 20 60 15 30 30 40 60
6 岩田 和宏 安来クラブ 245 30 40 30 30 60 5 30 20
7 高木 克憲 ｏｆｆ 173 10 15 15 8 10 60 40 15
8 山根 将洋 大阪国際大学 156 20 15 8 8 20 15 10 60
9 船本 真司 パインＴＳ 155 20 15 60 20 40
10 岡墻 篤典 鳥取市役所テニス部 146 10 15 8 40 40 8 10 15
11 山田 雅博 スティーブ 126 30 5 8 15 10 20 8 5 10 15
12 川瀬 章敬 三洋ＣＥ 121 30 20 8 30 10 8 15
13 新 一樹 新テニススクール 120 10 30 10 40 30

T 13 小山 慶大 三菱電機 120 120
T 13 玉木 裕平 関西大学 120 60 60

16 和田 尚紀 カナン 105 20 15 15 40 5 10
17 長谷川 浩二 山陰エレベータ 104 5 10 8 8 10 8 20 20 15

T 17 松居 晃司 皆生LTC 104 10 8 8 20 5 8 5 5 5 30
19 三島 健太郎 ウィングス 85 20 60 5
20 上原 隆 かも調剤薬局 80 5 30 5 10 30

T 20 白石 雅文 三洋ＣＥ 80 20 15 30 15
22 横山 大志 米子高専 75 10 60 5
23 佐本 泰志 マッドカンパニー 66 5 8 10 5 8 10 5 15
24 勝井 駿也 大阪国際大学 65 15 30 20
25 渕上 雅博 鳥取大学硬式庭球部 63 5 15 15 20 8
26 松浦 和幸 米子市役所 61 5 20 8 8 10 5 5
27 田中 宏志 三洋ＣＥ 60 10 10 10 15 10 5
28 田中 芳宏 遊ポートＴＣ 58 5 20 5 8 20
29 吉田 大輔 JA鳥取中央 53 10 5 8 10 15 5
30 石田 敦裕 田園テニスクラブ 50 5 10 5 15 10 5

T 30 近藤 邦洋 ｏｆｆ 50 5 15 30
32 松居 真司 鳥取大学医学部硬式庭球部 41 5 8 8 10 10
33 澤田 浩明 WAVE 40 5 10 20 5
34 斉木 孝輔 サニーＴＳ 35 5 20 10

T 34 棚瀬 義隆 鳥取大学硬式庭球部 35 5 15 15
T 34 牧野 徳明 中央育英教 35 15 10 10

37 岩木 清貴 T-SPOT 33 3 20 10
T 37 古川 直樹 鳥取大学硬式庭球部 33 15 10 8
T 37 福田 匠 大阪国際大学 33 8 15 10

40 加藤 真 チョッパーズ 30 30
T 40 澤居 優圭 鳥取大学硬式庭球部 30 30
T 40 服藤 義哉 鳥取大学硬式庭球部 30 30
T 40 平木 優成 遊ポートＴＣ 30 10 5 15

44 森本 一義 ふれあいの里 26 10 8 8
45 勝井 節朗 リサーチＴＣ 25 5 15 5

T 45 田中 謙次 フリー 25 5 15 5
T 45 中村 友昭 ｏｆｆ 25 10 15
T 45 中本 祥太郎 米子西高等学校 25 10 15

49 ジャレッド タカフリー 23 5 10 8
T 49 吉田 哲久 ＳＡＬＴ 23 10 8 5

51 生部 充敬 倉吉総合産業高校 20 20
T 51 岡田 忠彦 リバティ 20 20
T 51 小原 義人 サニーＴＳ 20 20
T 51 竹部 純 たけなみＴＣ 20 5 5 10
T 51 常村 和仁 オレンジ 20 10 5 5
T 51 森田 航生 ワコーテニス 20 5 10 5
T 51 矢島 剛 ５Ｃ 20 10 10

58 石賀 治郎 鳥取中央育英高校 15 5 5 5
T 58 岸田 昭郎 ルーデンス 15 10 5
T 58 万場 操 アプローチ 15 15

61 中島 信行 ｏｆｆ 13 5 8
T 61 西野 懸 鳥取大学硬式庭球部 13 8 5

63 浅井 凌一 鳥取大学硬式庭球部 10 5 5
T 63 岡田 裕介 気高クラブ 10 10
T 63 上本 泰士 チロリン 10 10
T 63 神庭 駿 atarashiTS 10 10
T 63 関野 元 三洋ＣＥ 10 10
T 63 田中 洋介 Jets 10 5 5
T 63 角西 秀幸 Ｂ．Ｓ．Ｃ 10 5 5
T 63 堀江 浩貴 ＯＴＣ 10 10
T 63 堀 健司 ＮＯＫ 10 10
T 63 松田 裕 米子南高 10 10
T 63 森村 一信 アリゲーター 10 5 5
T 63 森田 進 鳥取銀行 10 10
T 63 湯浅 啓司 ケセラ 10 5 5

76 北村 晃太郎 ｏｆｆ 8 3 5
T 76 見生 正志 ガンキャノン 8 8
T 76 山下 達也 鳥取大学硬式庭球部 8 8

79 小谷 大輔 倉吉東高校 5 5
T 79 諸田 拓磨 米子東高校 5 5
T 79 山本 健太郎 倉吉東高校 5 5
T 79 渡邉 慎之介 米子東高校 5 5
T 79 和井 一馬 倉吉東高校 5 5
T 79 井東 元示 ウィングス 5 5
T 79 石亀 通暁 セントヒルホーム 5 5
T 79 生田 寛 琴浦クラブ 5 5
T 79 影山 秀人 Ｂ．Ｓ．Ｃ 5 5
T 79 小谷 格 Ｂ．Ｓ．Ｃ 5 5
T 79 古志 正人 ＦＲＥＥ 5 5
T 79 田中 陽介 遊ポートTC 5 5
T 79 高橋 雅樹 鳥工クラブ 5 5
T 79 中井 大 YLTC 5 5
T 79 林 大和 遊ポートＴＣ 5 5
T 79 畠中 秀雄 ガンキャノン 5 5



女子シングルス ２０１０年度 最終ランキング （３月１８日作成）
大会名

ランク 氏名 所属 合計 東中西 モリモト 全山陰 国体予選 全日本 県BC 気高ｵｰﾌﾟﾝ 西島杯 県選手権 境港ｵｰﾌﾟﾝ 鳥取室内 米子室内 県室内
1 山根 愛 サニーテニススクール 760 40 80 120 80 120 40 80 80 120
2 小田切 悠子 off 430 40 60 90 30 30 60 60 60
3 山田 愛子 スティーブ 410 60 30 80 90 60 90
4 三浦 舞子 サニーテニススクール 185 10 5 30 30 30 20 60
5 岡田 彩 フリー 180 10 5 15 40 30 10 10 60

T 5 大麻 桃子 山梨学院大学 180 90 90
7 宮原 由起子 サニーテニススクール 173 40 8 15 15 20 20 40 15
8 山根 百花 サニーＴＳ 170 20 60 15 60 15
9 岡田 彩香 鳥取東高等学校 160 30 20 60 20 30
10 柴田 佳子 ５Ｃ 136 10 10 8 30 30 8 20 20
11 山田 美佳 ハイビアー 135 30 20 15 30 20 20
12 楠瀬 翔子 サニーテニススクール 130 5 15 40 40 30
13 大麻 七菜子 上武大学 120 60 60

T 13 谷本 奏美 マッドカンパニー 120 20 15 30 5 10 15 10 15
T 13 原 光子 ５Ｃ 120 20 10 40 20 30
T 13 松田 望実 山梨学院大学 120 60 60

17 仲曽 真由美 ０．スマッシュ 96 10 8 15 15 10 10 8 5 15
18 原 順子 Jets 93 5 8 15 20 15 10 5 15
19 安田 帆香 スティーブ 78 20 10 15 8 10 15
20 有田 桂子 フリー 73 10 15 15 5 10 8 10

T 20 松居 美哉子 皆生LTC 73 10 15 10 10 8 5 15
T 20 安田 汐香 スティーブ 73 10 10 8 10 15 5 15

23 山根 菜都子 遊ポートＴＣ 60 30 30
24 藤川 桃子 サニーテニススクール 58 10 20 8 20

T 24 米田 彩 スティーブ 58 40 10 8
26 山根 優子 オレンジペコ 55 40 15
27 澤田 美波 米子東高等学校 45 30 15
28 西本 聖菜 スティーブ 43 5 10 8 5 15
29 竹内 光恵 フリー 40 10 30

T 29 谷口 恵子 off 40 40
31 神田 あゆみ 米子東高等学校 35 5 30
32 安岡 望美 off 30 30

T 32 湯原 ちあき ＪＴＣ 30 20 10
34 伊吹 優子 鳥取銀行 28 10 10 8

T 34 川津 みどり ロランギャロス 28 5 8 5 10
36 錦美 文香 鳥取大学硬式庭球部 25 15 10

T 36 森村 みえ子 アリゲーター 25 5 10 5 5
38 小林 さえこ カプリス 20 20

T 38 前田 良枝 Ｔ－ｎｕｔｓ 20 20
T 38 山崎 弥生 鳥取銀行 20 20

41 三橋 加奈子 遊ポートＴＣ 15 15
42 米増 えりな 倉吉総合産業高校 10 10

T 42 門脇 里奈 米子北斗 10 10
T 42 阪根 昌恵 気高クラブ 10 10
T 42 杉原 三奈 ジュピター 10 10
T 42 友国 麗子 米子西高校 10 10
T 42 北口 順子 ＪＴＣ 10 10

48 森井 友紀子 米子東高校 8 8
49 梅木 香奈 境高校 5 5

T 49 高梨 依里 境高校 5 5
T 49 山本 ゆき恵 米子西高校 5 5
T 49 吉田 由紀香 米子西高校 5 5

＊潮 莉沙 米子西高校 5
＊遠藤 ゆかり 米子西高校 5



４５才以上シングルス ２０１０年度 最終ランキング （３月１７日作成）

ランク 氏名 所属 合計 東・西部 全山陰 西島杯 県選手権 米子室内 鳥取室内

1 岡田 忠彦 リバティ 385 30 15 80 120 80 60
2 勝井 節朗 リサーチＴＣ 150 10 30 40 30 40
3 関野 元 三洋ＣＥ 145 20 15 20 90
4 澤田 浩明 WAVE 130 40 30 60

T 4 万場 操 アプローチ 130 30 60 40
6 盛本 貴之 カプリス 80 80
7 藤田 均 ５Ｃ 78 8 20 30 20
8 岸田 昭郎 ルーデンス 75 5 40 10 20
9 牧野 徳明 中央育英教 70 60 10
10 小原 義人 サニーＴＳ 60 60

T 10 田中 宏志 三洋ＣＥ 60 40 20
T 10 古田 守 ウイングス 60 10 10 30 10
T 10 山中 正樹 Ｂ．Ｓ．Ｃ 60 10 10 40
T 10 和田 吉弘 ＳＡＬＴ 60 20 40

15 小谷 桂介 Ｔ－ｎｕｔｓ 55 5 10 40
16 岸野 優 フェアウェイ 50 10 15 10 15

T 16 水川 六郎 カプリス 50 20 30
18 田中 一 リバティ 48 10 8 20 10
19 井東 元示 ウィングス 43 10 8 10 15
20 常村 和仁 オレンジ 40 40
21 松居 晃司 皆生LTC 35 15 10 10
22 梁 正夫 リバティ 25 5 20
23 井田 久三 Ｂ．Ｓ．Ｃ 20 20

T 23 古志 正人 ＦＲＥＥ 20 20
T 23 中井 大 YLTC 20 20
T 23 秦野 稔 ピットイン 20 10 10
T 23 吉田 哲久 ＳＡＬＴ 20 20

28 上本 泰士 チロリン 15 15
T 28 金森 圭太郎 スカイウォーカー 15 5 10
T 28 藤田 智博 フェアウェイ 15 5 10
T 28 湯浅 啓司 ケセラ 15 15

32 白石 義光 鳥取大学医学部職員テニス部 10 10
T 32 橋本 修 県庁クラブ 10 10
T 32 保本 正美 フリー 10 10

35 名黒 知徳 鳥取大学医学部職員テニス部 8 8
36 木下 勉 ルーデンス 5 5

T 36 山 健二 琴浦クラブ 5 5

大会名



男子ダブルス ２０１０年度 最終ランキング （３月１７日作成）
大会名

ランク 氏名 所属 合計 東中西 全山陰 皆生 県ＢＣ ダンロップ 西島杯 県選手権 境港ｵｰﾌﾟﾝ 米子室内 鳥取室内 県室内
1 北畠 史基 三洋ＣＥ 480 40 120 60 80 60 120
2 岡部 直樹 ワコーテニス 460 40 120 80 40 60 120
3 長谷川 浩二 山陰エレベータ 405 40 15 80 10 40 90 80 20 30
4 中村 友昭 ｏｆｆ 360 10 30 10 40 80 120 40 30
5 近藤 邦洋 ｏｆｆ 345 10 15 40 20 30 60 80 90
6 鶴石 昌大 オレンジ 320 40 20 30 60 80 90
7 岩田 和宏 安来クラブ 310 10 30 80 120 40 30
8 川瀬 章敬 三洋ＣＥ 280 30 30 40 10 60 60 10 10 30
9 新 一樹 新テニススクール 270 20 90 80 80
10 白石 雅文 三洋ＣＥ 220 30 30 40 10 60 10 10 30
11 小原 義人 サニーＴＳ 215 60 20 15 40 20 60
12 上原 隆 かも調剤薬局 185 40 15 40 90
13 白石 直紀 鳥取銀行 165 10 20 15 40 20 60
14 船本 真司 パインＴＳ 153 20 30 40 8 40 15
15 森田 航生 ワコーテニス 145 10 15 60 40 20
16 田中 巌 Ｂ．Ｓ．Ｃ 140 20 30 20 10 10 15 20 15

T 16 角西 秀幸 Ｂ．Ｓ．Ｃ 140 20 30 20 10 10 15 20 15
18 山根 将洋 大阪国際大学 135 20 60 30 10 15
19 西本 誠司 スティーブ 128 40 8 10 10 20 10 30
20 高木 克憲 ｏｆｆ 123 10 15 10 8 20 60
21 山田 雅博 スティーブ 118 40 8 10 20 10 30
22 松浦 和幸 米子市役所 115 15 20 10 60 10
23 森本 一義 ふれあいの里 110 20 90
24 吉田 稔 鳥取市役所テニス部 108 10 8 20 10 60
25 吉村 真輝 米子東高校教員 95 60 20 15
26 湯浅 啓司 ケセラ 93 10 8 10 10 30 10 15
27 高木 利郎 遊ポートＴＣ 88 8 20 60
28 田中 謙次 フリー 83 20 8 15 40

T 28 森田 進 鳥取銀行 83 20 8 10 30 15
30 湯浅 英明 ロランギャロス 75 10 10 30 10 15
31 石田 敦裕 田園テニスクラブ 70 10 15 10 20 15
32 見生 正志 ガンキャノン 61 20 8 10 8 15
33 岡田 裕介 気高クラブ 60 15 10 20 15

T 33 白石 博昭 ケーアイ設計 60 10 20 30
35 松居 晃司 皆生LTC 58 10 15 10 8 15
36 金澤 裕治 住宅流通サービス 55 10 30 15
37 石賀 治郎 鳥取中央育英高校 50 10 40

T 37 岩木 清貴 T-SPOT 50 10 20 20
39 澤 彰洋 米子北斗 48 30 8 10
40 堀江 浩貴 ＯＴＣ 46 20 8 10 8
41 宅野 隆司 王子製紙 45 20 10 15

T 41 西谷 卓郎 Ｂ．Ｓ．Ｃ 45 20 10 15
43 松居 真司 鳥取大学医学部硬式庭球部 43 10 8 10 15
44 勝井 駿也 大阪国際大学 40 30 10

T 44 佐本 泰志 マッドカンパニー 40 30 10
T 44 福田 匠 大阪国際大学 40 40

47 門脇 拓馬 米子北斗 38 30 8
T 47 田中 陽介 遊ポートTC 38 20 8 10

49 棚瀬 義隆 鳥取大学硬式庭球部 35 20 15
T 49 和田 尚紀 カナン 35 20 15

51 斉木 孝輔 サニーＴＳ 30 30
T 51 野田 昭徳 ピープル 30 30
T 51 秦野 稔 ピットイン 30 20 10
T 51 和田 吉弘 ＳＡＬＴ 30 20 10

55 田中 芳宏 遊ポートＴＣ 28 20 8
56 岩尾 将綱 米子西高等学校 25 10 15

T 56 岡田 和也 三洋ＣＥ 25 10 15
T 56 ジャレッド タカフリー 25 15 10
T 56 中本 祥太郎 米子西高等学校 25 10 15

60 小谷 格 Ｂ．Ｓ．Ｃ 23 8 15
T 60 藤村 駿造 米子高専 23 3 10 10
T 60 横山 大志 米子高専 23 3 10 10

63 大津 勝義 遊ポートＴＣ 20 20
T 63 加藤 隆志 安来クラブ 20 20
T 63 来海 裕一 来海住宅工務店 20 10 10
T 63 古志 正人 ＦＲＥＥ 20 10 10
T 63 田中 洋介 Jets 20 20
T 63 服藤 義哉 鳥取大学硬式庭球部 20 20
T 63 山根 暁 フリー 20 20
T 63 渡辺 満利 倉吉クラブ 20 10 10

71 岡墻 篤典 鳥取市役所テニス部 18 10 8
T 71 平木 優成 遊ポートＴＣ 18 10 8
T 71 松田 裕 米子南高 18 8 10

74 影岡 康之 ケイズ 15 15
T 74 田川 朋博 ガンキャノン 15 15
T 74 長谷川 孝之 ケセラ 15 15
T 74 畠中 秀雄 ガンキャノン 15 15
T 74 山下 達也 鳥取大学硬式庭球部 15 15

79 生部 充敬 倉吉総合産業高校 10 10
T 79 谷田 翔 倉吉総合産業高校 10 10
T 79 藤井 惇平 鳥取中央育英高校 10 10
T 79 浅井 凌一 鳥取大学硬式庭球部 10 10
T 79 生田 寛 琴浦クラブ 10 10
T 79 池田 須奈夫 倉吉クラブ 10 10



女子ダブルス ２０１０年度 最終ランキング （３月１８日作成）
大会名

ランク 氏名 所属 合計 東中西 全山陰 皆生 県ＢＣ ダンロップ 西島杯 県選手権 境港ｵｰﾌﾟﾝ 米子室内 鳥取室内 県室内
1 大谷 洋子 JOY・TC 590 40 30 80 40 60 60 40 60 60 120
2 細田 千亜紀 NCS 565 40 30 80 60 60 15 40 60 60 120
3 小田切 悠子 off 400 40 120 80 80 80
4 三浦 舞子 サニーテニススクール 390 30 30 60 40 80 60 30 20 10 30
5 山根 愛 サニーテニススクール 370 120 90 80 80
6 福留 陽子 JOY・TC 328 20 8 40 40 40 60 20 40 60
7 宮原 由起子 サニーテニススクール 308 30 30 60 10 80 8 30 20 10 30
8 前田 良枝 Ｔ－ｎｕｔｓ 260 20 40 40 60 40 60
9 岩本 明美 フリー 230 40 90 20 20 60
10 山田 愛子 スティーブ 190 30 30 40 90
11 山根 賀子 １ねん２くみ 180 30 40 20 15 20 40 15
12 柴田 佳子 ５Ｃ 163 15 10 20 8 10 20 20 60
13 嶋田 敬子 フレンド 158 20 8 10 40 30 20 30
14 安岡 望美 off 155 20 60 20 15 40
15 三沢 聡美 YLTC 153 8 20 20 10 30 20 10 20 15
16 福田 実和子 １ねん２くみ 148 30 8 40 10 10 15 10 10 15
17 秦 千浪 Begins 133 8 20 20 10 30 10 20 15
18 三橋 加奈子 遊ポートＴＣ 130 10 120

T 18 山根 菜都子 遊ポートＴＣ 130 10 120
20 中島 雅代 １ねん２くみ 128 20 8 10 15 20 40 15
21 竹内 光恵 フリー 125 10 40 15 10 20 30
22 影井 芳子 バッドカンパニー 121 10 8 20 20 20 8 20 15
23 山形 邦子 田園テニスクラブ 118 20 8 20 10 10 15 10 10 15

T 23 山根 優子 オレンジペコ 118 40 8 20 15 10 10 15
25 青柳 千景 アシニス 113 20 15 8 20 20 30
26 上田 千春 カプリス 108 10 8 10 30 20 30
27 小林 さえこ カプリス 101 10 8 20 20 8 20 15
28 杉原 三奈 ジュピター 98 10 20 20 8 40
29 岡田 彩 フリー 90 90
30 橋本 舞子 ハートスポーツ 80 80
31 斎鹿 千恵子 JOY・TC 78 15 10 8 10 10 10 15
32 森岡 真由美 フリー 75 10 15 20 30
33 楠瀬 翔子 サニーテニススクール 68 20 20 8 10 10
34 宮城 芳江 JOY・TC 65 10 10 10 10 10 15
35 峰地 恭子 TFTC 60 40 20

T 35 安田 汐香 スティーブ 60 20 10 30
37 原 光子 ５Ｃ 56 8 8 10 30
38 小河 和美 Begins 51 8 10 10 8 15

T 38 仲曽 真由美 ０．スマッシュ 51 8 20 8 15
40 小林 ひろみ プチシオン 41 8 10 8 15

T 40 日野 真由美 ０．スマッシュ 41 8 10 8 15
42 安田 帆香 スティーブ 40 40

T 42 長谷川 千晶 Ｌ．ファミリー 40 10 10 10 10
T 42 藤川 桃子 サニーテニススクール 40 10 10 20
T 42 森田 眞紀 ダイバダッタ 40 40

46 安道 まり子 ＭＴメイト 38 10 20 8
T 46 谷口 恵子 off 38 20 8 10
T 46 山根 百花 サニーＴＳ 38 8 30

49 青木 小百合 ＭＴメイト 35 10 10 15
T 49 中村 公恵 アスペック 35 15 10 10
T 49 船越 あづさ ＳＪＭ 35 10 10 15
T 49 三輪 敬子 ０．スマッシュ 35 15 10 10

53 北口 順子 ＪＴＣ 33 10 15 8
T 53 湯原 ちあき ＪＴＣ 33 10 15 8

55 西本 聖菜 スティーブ 30 30
56 神田 あゆみ 米子東高等学校 28 20 8

T 56 澤田 美波 米子東高等学校 28 20 8
T 56 川口 佳子 Ｌ．ファミリー 28 20 8
T 56 近藤 浩子 ショコラ 28 10 8 10
T 56 種田 由美子 Begins 28 8 10 10
T 56 森村 みえ子 アリゲーター 28 8 10 10

62 有田 桂子 フリー 26 8 10 8
63 大谷 さかゑ イエローテニスクラブ 20 10 10

T 63 岡野 ひろみ ウイングス 20 10 10
T 63 亀田 典子 フレンド 20 10 10
T 63 門脇 里奈 米子北斗 20 10 10
T 63 西本 いずみ スティーブ 20 10 10
T 63 濱田 久美 フリー 20 20
T 63 米田 彩 スティーブ 20 20
T 63 吉原 知美 スティーブ 20 10 10

71 坂本 静江 ミラクルショット 18 8 10
T 71 山方 祥子 ＳＪＭ 18 10 8

73 福田 雅代 フレンド 16 8 8
74 岩本 桂子 鳥銀テニスクラブ 13 5 8

T 74 鈴木 妙 らん 13 5 8
76 梅木 香奈 境高校 10 10

T 76 栗木 美菜 境高校 10 10
T 76 池田 直子 サニーテニススクール 10 10
T 76 小笠原 舞子 米子西高校 10 10
T 76 岡田 彩香 鳥取東高等学校 10 10
T 76 川津 みどり ロランギャロス 10 10



大会名

ランク 氏名 所属 合計 東中西 全山陰 ダンロップ 西島杯 県選手権 米子室内 鳥取室内

1 勝井 節朗 リサーチＴＣ 260 30 30 60 20 60 20 40
T 1 田中 一 リバティ 260 30 30 60 20 60 20 40

3 竹内 俊一郎 カプリス 250 40 90 120
4 岡田 忠彦 リバティ 240 10 30 80 40 60 20

T 4 田渕 一夫 Ｆショット 240 10 30 80 40 60 20
6 澤田 浩明 WAVE 190 40 60 10 80

T 6 万場 操 アプローチ 190 40 60 10 80
8 盛本 貴之 カプリス 180 20 80 80

T 8 梁 正夫 リバティ 180 20 80 80
10 大谷 治 JOY・TC 160 30 60 20 30 20

T 10 篠原 千尋 JOY・TC 160 30 60 20 30 20
12 山 健二 琴浦クラブ 140 10 90 40
13 水川 六郎 カプリス 130 40 90
14 井東 元示 ウィングス 120 40 20 60

T 14 関野 元 三洋ＣＥ 120 120
T 14 保本 正美 フリー 120 10 20 60 10 20

17 松居 晃司 皆生LTC 110 30 40 40
18 秦野 稔 ピットイン 105 15 20 30 40
19 湯浅 啓司 ケセラ 100 10 90
20 杉本 守邦 フェアウェイ 80 40 20 20
21 鶴石 健治 オレンジ 75 20 40 15

T 21 船本 真 オレンジ 75 20 40 15
23 稲田 睦 L．ファミリー 70 60 10

T 23 古志 正人 ＦＲＥＥ 70 30 40
T 23 橋本 修 県庁クラブ 70 10 60

26 和田 吉弘 ＳＡＬＴ 65 15 20 30
27 岸野 優 フェアウェイ 60 10 15 20 15

T 27 藤田 智博 フェアウェイ 60 10 15 20 15
29 遠藤 学 サニーＴＳ 40 40

T 29 岸田 昭郎 ルーデンス 40 40
T 29 小谷 桂介 Ｔ－ｎｕｔｓ 40 10 30
T 29 中井 大 YLTC 40 20 20

33 金森 圭太郎 スカイウォーカー 30 10 20
34 山根 幹夫 アプローチ 25 15 10

T 34 山中 正樹 Ｂ．Ｓ．Ｃ 25 15 10
36 湯原 章 皆生LTC 20 20
37 福居 宏一 JOY・TC 15 15
38 常村 和仁 オレンジ 10 10

＊足立 勲 スイング 20
＊井上 勇志 ウィングス 15
＊加賀田 啓 スカイウォーカー 20
＊岸田 直宏 Jets 20 20
＊下山 哲 高尾クラブ 20 20
＊藤原 裕文 アスペック 30
＊松沢 彰 ウィングス 40 20 60

４５才以上ダブルス ２０１０年度 最終ランキング （３月１７日作成）


